[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 20.07.2006

   № 169
ст. Раздольная
О предотвращении преступности среди несовершеннолетних на территории Раздольненского сельского поселения
В целях предотвращения преступности среди несовершеннолетних на территории Раздольненского сельского поселения. Кореновского района и на основании постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав от 11 июля 2006 года № 457-Г  п о с т а н о в л я ю :
1. Заведующей    общим    отделом    администрации   Раздольненского

сельского поселения Л.И.Шевляковой в срок до  28 июля 2006 года  предоставить дополнительный график дежурства на дискотеке в ст. Раздольной в комиссию по делам несовершеннолетних   и защите их прав муниципального образования Кореновский район.

2. Участковым  уполномоченным   милиции   Кореновского  районного

отдела внутренних дел (Назаренко, Леонов) :

- активизировать работу с подростками группы риска ;

- взять под особый контроль соблюдение законодательства учреждениями торговли с целью недопущения продажи спиртных и спиртосодержащих  напитков лицам моложе 18 лет;

- принять меры к недопущению распития спиртного в общественных местах взрослыми.

3. Директору        средней        общеобразовательной        школы      № 4

Л.И.Рассохиной в сентябре текущего года обратить особое внимание родителей школьников на недопустимость употребления ими спиртных напитков и пива, провести разъяснительную работу об административной ответственности родителей и школьников, достигших 16 лет по соответствующим статьям Кодекса об административных правонарушениях.

4. Депутатам  Раздольненского   сельского  поселения  и   квартальным

постоянно  освещать работу всех ведомств системы профилактики по предотвращению правонарушений несовершеннолетних.

5.  Контроль   за   выполнением    настоящего  постановления  оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского
сельского поселения
Кореновского района

            А.Н.Еригин
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации
Раздольненского сельского поселения
Заведующая общим отделом

     Л.И.Шевлякова

20.07.2006